
423370, Республика Татарстан , Сармановский район, 

с.Янурусово, ул.Ленина 43 а, тел.4-10-19 

ИНН 1636001403   КПП 163601001 Р/С 40204810500000570023 

ОГРН 1031604000757   ОКАТО 92253884000 

 

     19 март 2016 г.                                                  №  4                                                     

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

О назначении публичных слушаний  

 

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Янурусовского 

сельского поселения Сармановского муниципального района РТ по вопросам 

предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования 

земельного участка, присвоения названий улицам, в соответствии с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами 

землепользования и застройки муниципального образования «Янурусовское 

сельское поселение» Сармановского муниципального района, 

утвержденными решением Совета Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан от 12.02.2013  года № 4, руководствуясь статьей 19, 

п.19 ст.7 Устава муниципального образования «Янурусовское сельское 

поселение» Сармановского муниципального района, 

 

Постановляю: 

1. Назначить публичные слушания: 

1.1. По предоставлению разрешения Юнусову Булату Хамитовичу на 

условно разрешенный вид использования земельного участка кадастровым 

номером 16:36:050101:26,  площадью 759  кв.м., расположенного по адресу: 

с. Янурусово,ул. Ленина,  40 а  на земельные участки , предназначенные для 

размещения производственных и административных зданий, строений, 

сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально- 

технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовки. 

   2.Определить: 

- организатором публичных слушаний – исполнительный комитет 

Янурусовского сельского поселения Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан; 

- время проведения публичных слушаний – 19 апрель  2016 года в 15.00; 
 

 

 

Республика Татарстан Татарстан Республикасы 

СОВЕТ САРМАН МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

ЯНУРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ЯНУРЫС 

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 



 

 


